PORTARIA N° 078/2023 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral da
UDESC.

RESOLVE:
                  DESIGNAR, as professoras universitárias:  Renata Maba Gonçalves Wamosy
(presidente), Manuela Karloh (vice-presidente) e Elisa Dell Antonio, (membro); o
técnico-universitário Gustavo Martins Bittencourt (secretário); e o discente Felipe
Valmorbida Freisleben para, comporem a Comissão Eleitoral no âmbito do CEFID, para
organizar, realizar e escrutinar a Eleição para Reitor e Vice-Reitor, conforme estabelecida
na Resolução nº 29/2023 – CONSUNI.

                   Florianópolis, 21 de agosto de 2023.

Profª. Suzana Matheus Pereira
Diretora Geral

Em: 21/08/2023
mportela

		ungp@softplan.com.br
	2023-08-21T16:42:18-0300
	Softplan
	SUZANA MATHEUS PEREIRA 1
	Assinatura - ecmgdoc